
Specifikace nejlepšího mládeže přilby:

Model číslo.  AU-B32      dodavatel přilba
 Materiál  In-mold EPS liner & PC shell 
 Osvědčení  CE EN1078
 průduchy  19 větrací otvory
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 Velikost / obvod hlavy   M / L 54-61CM
 Hmotnost  235g
 vzorek čas  7 dní
 MOQ  300pcs
 Detaily o balících  PP sáček + individuální barevný box balení + mastercarton

Výhody atv přilbu mládež: 

1.  Je to super nejlehčí, jen 235 g, a dobře větrané, 
2. out-mold technologie: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla, 
3. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil. 
4. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu. 
5. s úpravou patent Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky. 
6. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií. 
7. Certifikace: CE-EN1078 certifikované pro ochranu při nárazu,

Na detail fotografie mládež brusle helma:

http://www.helmetsupplier.com










Doposud jsme byli výrobu & export různé druhy mládež cyklistické přilby po dobu více než 24 let. Můžete
si koupit nejnovější kvalitní provedení velikosti přilby mládeže zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní
návrhy, protože jsme schopni poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní
služby, které můžete vybrat různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zvyk servis, vnitřní
konstrukce destiček, dělič barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytnout jiný hlava
nastavovacího i jinou barvu hledí,





Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále
používají profesionální zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, CPSC, atd
požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na testovací organizace
třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!





Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splnit požadavky na testování





Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:

Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou hustotou
→ EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-formy
procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba polstrování
→ vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř označování → obal → sklad → instalované čítače.



Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & assistance.Make na každém kroku u nás
zabezpečit & spokojený!



Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.


